Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 22.06.2022 17:19
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2022 № 417

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за
эффективный и добросовестный труд:

Бурса Татьяну Александровну, помощника участкового
уполномоченного группы УУПиПДН отделения полиции по Холмскому
району Межмуниципального отдела МВД России «Старорусский»;

Емельянову Наталью Валерьевну, специалиста в сфере закупок
Федерального государственного бюджетного учреждения «Государственный
природный заповедник «Рдейский».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела образования Е.А. Рыбинкина